
 

UCHWAŁA Nr IV/41/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 5 lutego 2015 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bornem 
Sulinowie. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1138, poz. 1146, poz. 1491  

i poz. 1626)  Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie stanowiącym 

załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 27 października 

2006 r. zastępuje się powołaną w treści, we wszystkich przypadkach, ustawę z dnia  

30 sierpnia 1999 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. 

zm.) ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 

oraz z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, poz. 1138, poz. 1146, poz. 1491 i poz. 1626). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 



UZASADNIENIE: 
 

W związku z utratą mocy ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) zaszła konieczność wprowadzenia zmiany  
i zastąpienia przedmiotowej ustawy ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.).  
 


